



## RAMA STEEL TUBES LTD.

Manufacturers & Exporters : ERW Steel Tubes (Black & Galvanised)

CIN : L27201DL1974PLC007114 | AN ISO 9001 : 2015 CO.

Regd. Office : B-5, 3rd Floor, Main Road, Ghazipur, New Delhi (India) - 110096

+ (91)-(11)-43446600

info@ramasteel.com

www.ramasteel.com

Date: September 8, 2021

The Manager – Listing National Stock Exchange of India Limited, Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai – 400 051 <b>Symbol: RAMASTEEL</b>	Department of Corporate Services BSE Limited, Corporate Relationship Dept., P. J. Towers, Dalal Street, Mumbai - 400 001. <b>Scrip Code: 539309</b>
---	--

***Sub: Newspaper publication of Notice of 47<sup>th</sup> Annual General Meeting, Book Closure Intimation and E-voting Information***

Dear Sirs,

Please find enclosed herewith copy of Newspaper Publication of Notice of 47<sup>th</sup> Annual General Meeting of the members of the Company, Book Closure Intimation and E-voting Information in Financial Express (English Newspaper) and Jansatta (Hindi Newspaper) dated September 8, 2021.

Kindly place the same on your record.

Thanking you,

For **Rama Steel Tubes Limited**

*K - Datta*

Kapil Datta

Company Secretary & Compliance Officer

**Email Id: investors@ramasteel.com**



**Encl.: As above**



STOCKS LIMITED

82PLC005759  
shalpur-208012,  
26347.

As set  
under and  
15, read  
17/2020  
General  
issued  
collectively

er section  
ear 2020-  
addresses  
) or with  
has been

2020-21  
ats.com)  
-Emerge  
("NSDL")

shares in  
ompany/  
update  
ompany  
the S. Since  
lder.

ies Act,  
also  
endment  
losure  
Meeting  
provide  
S) and  
proposed

ecretary  
retaries  
fair and

AGM.

00 a.m.  
remote  
holders  
During  
ed form,  
eir vote  
I.

SM may  
entitled  
holder.

ting or  
314  
Cut-off  
r in the  
ar and  
vail the

the M  
30  
lder of  
as on  
Com  
ons as  
ents)  
holder  
o. 2  
roposes  
and  
holders  
he Sive not  
ome AGM.

nan  
Results  
ss apany's  
nd thration,  
ational

y on  
nic facility,  
GM, hanual  
ng of mail to  
e year  
napati  
indud  
all ID:  
i.e. w

ectors  
r em  
ing 1 Sd/  
micaSingh  
demfficer  
sitor  
Mem

bers  
id me  
M th  
ne con

available during the AGM.

- Votes cast by the Members through the e-voting available during the AGM shall be considered valid only if he participates in the meeting through VC/OAVM facility.
- Members (a) willing to express their views/ask questions during the AGM, are requested to register themselves as a speaker or (b) have queries may send their queries, by sending E-mail on [cs@tastydairy.com](mailto:cs@tastydairy.com) with details as mentioned in the AGM notice at least 10 days prior to the AGM.

Pursuant to Section 91 of the Act and applicable rules thereunder that the Register of Members and Share Transfer Books will remain closed from 24/09/2021 to 30/09/2021 (both days inclusive) for the purpose of AGM.

In case you have any queries/issues regarding e-voting and members who need assistance before or during the AGM, can contact NSDL on [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) / 1800 1020 990 and 1800 224 430 or contact NSDL at [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in).

Date : September 08, 2021  
Place : Kanpur

By order of the Board  
For Tasty Dairy Specialities Limited  
Nishi  
Company Secretary & Compliance Officer



**RAMA STEEL TUBES LTD.**

CIN : L27201DL1974PLC007114

Regd. Office : B-5, 3rd Floor, Main Road, Ghazipur, New Delhi (India) - 110096

+ (91)-(11)-43446600 investors@ramasteel.com www.ramasteel.com

**NOTICE TO THE MEMBERS FOR 47TH ANNUAL GENERAL MEETING,  
BOOK CLOSURE AND E-VOTING INFORMATION**

Notice is hereby given that the 47th Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held on **Thursday, September 30, 2021 at 12:30 P.M.** through Video Conferencing ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM") facility in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 ("Act") and Rules framed thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ["SEBI (LODR) Regulations"] read with General Circular Nos. 14/2020, 17/2020, 20/2020 and 02/2021 dated April 8, 2020, April 13, 2020, May 5, 2020 and January 13, 2021 respectively issued by the Ministry of Corporate Affairs and Circular Nos. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 and SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021 issued by the Securities and Exchange Board of India, to transact the business as set out in the Notice of 47th AGM.

The Notice of 47th AGM and Annual Report of the Company for the Financial Year ended March 31, 2021 have been sent on September 7, 2021 through e-mail to all those Members whose e-mail addresses were registered with the Company or the Registrar and Share Transfer Agent or with their respective Depository Participants ("DP") in accordance with the above MCA Circulars and SEBI Circular, and the same are also available on Company's website ([www.ramasteel.com](http://www.ramasteel.com)).

Pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer books of the Company will remain closed from **September 23, 2021 to September 30, 2021** (both days inclusive) for the purpose of 47th AGM.

In compliance with the provisions of Section 108 of the Act read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, Regulation 44 of the SEBI (LODR) Regulations, Secretarial Standard - 2 issued by the Institute of Company Secretaries of India and MCA Circulars, the Company has provided Members the facility to cast their votes electronically through remote e-voting (prior to AGM) and e-voting (during the AGM) on all resolutions set forth in the Notice of the 47th AGM.

The remote e-voting commences on **Monday, September 27, 2021 (9.00 A.M.)** and ends on **Wednesday, September 29, 2021 (5.00 P.M.)**. During this period, Members may cast their votes electronically. Thereafter, the remote e-voting module shall be disabled by NSDL for voting.

The Members who will have cast their votes by remote e-voting prior to the AGM may also participate in the AGM through VC / OAVM facility but shall not be entitled to cast their votes again through e-voting facility available during the AGM. Once the Member casts vote on a resolution, the Member shall not be allowed to change it subsequently. Detailed instructions for remote e-voting, joining the AGM and e-voting during the AGM are provided in the Notice of the 47th AGM.

M/s Arun Kumar Gupta & Associates, Company Secretaries, New Delhi, has been appointed as Scrutinizer by the Company to scrutinize the entire e-voting process in a fair and transparent manner.

A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the depositories as on the **cut-off date i.e. September 23, 2021**, only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as e-voting during the AGM. In case of any person becoming the member of the Company after the dispatch of AGM Notice but on or before the cut-off date i.e. September 23, 2021, may write an email to [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) for obtaining login ID and password. Further, if the Member is already registered with NSDL remote e-voting platform, then he can use existing User ID and Password for casting the vote through remote e-voting.

Members are requested to read the instructions pertaining to e-voting as printed in the AGM Notice carefully. In case of any queries, you may refer to the Frequently Asked Questioning (FAQs) for Shareholders and remote e-voting user manual for Shareholders available at the Downloads sections of [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) or e-mail at [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) or contact on Toll Free No.: 1800-222-990.

Place: New Delhi  
Date: 07.09.2021

For Rama Steel Tubes Limited  
Sd/-  
(Naresh Kumar Bansal)  
Chairman & Managing Director

Contingent Liabilities

Bills for Collection

I. INCOME

Interest earned

Other Income

TOTAL

II. EXPENDITURE

Interest expended

Operating expenses

Provisions and Contingent

TOTAL

Extraordinary Items

Prior Period Expenditure

Net Profit/Net Loss

Balance in Profit & Loss

Profit available for Appr

Appropriations

Transfer to Reserves (Ne

Statutory Reserve

Grant Account - Capital R

Balance carried over to B

TOTAL

Particulars

Shareholding of the Gover

Capital Adequacy Ratio (C

Tier 1 Capital ratio (%)

Earnings per Share - Bas

Particulars

Shareholding of the Gover

Capital Adequacy Ratio (C

Tier 1 Capital ratio (%)

Earnings per Share - Bas

Sd/-  
(Priyanka Bhatnagar)  
Company Secretary

Sd/-  
(J. Venkatramu)  
MD & CEO

Date: 29/07/2021  
Place: New Delhi



**RAMA STEEL TUBES LTD.**

CIN : L27201DL1974PLC007114

Regd. Office : B-5, 3rd Floor, Main Road, Ghazipur, New Delhi (India) - 110096

+ (91)-(11)-43446600 investors@ramasteel.com www.ramasteel.com

47वीं वार्षिक साधारण सभा, पुस्तक बंद होने तथा ई-वोटिंग जानकारी के लिये सदस्यों के लिये सूचना एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कम्पनी के सदस्यों की 47वीं वार्षिक साधारण सभा कम्पनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") तथा उसके अंतर्गत निर्मित नियमों तथा कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय द्वारा जारी क्रमशः साधारण सक्च्यूलर नं. 14/2020, 17/2020, 20/2020, 02/2021 तिथि 8 अप्रैल, 2020, 13 अप्रैल, 2020, 5 मई, 2020 एवं 13 जनवरी, 2021 तथा सेबी द्वारा जारी सक्च्यूलर नं. सेबी/ एचओ/ सीएफडी/ सीएमडी 1/ सीआईआर/ पी/ 2020/ 79 तिथि 12 मई, 2020 एवं सेबी/ एचओ/ सीएफडी/ सीएमडी 2/ सीआईआर/ पी/ 2021/ 11 तिथि 15 जनवरी, 2021 के साथ पठित सेबी (सूचीयन दायित्व तथा उद्घाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 ["सेबी (एलओडीआर) विनियमन] के अनुपालन में विडियो कॉन्फ्रेंसिंग ("वीसी")/ अन्य ऑडियो विजुअल माध्यमों ("ओवीएम") द्वारा गुरुवार, 30 सितम्बर, 2021 को 12.30 अप. में आयोजित की जायेगी जिसमें 47वीं एजीएम की सूचना में निर्दिष्ट व्यवसायों को निष्पादित किया जायेगा।

47वीं एजीएम की सूचना तथा 31 मार्च, 2021 को समाप्त वित्त वर्ष के लिये कम्पनी का वार्षिक रिपोर्ट 7 सितम्बर, 2021 को ईमेल द्वारा ऐसे सभी सदस्यों को भेज दी गई है जिनके ईमेल पते कम्पनी अथवा रजिस्ट्रार तथा शेयर अंतरण एजेंट अथवा एमसीए सक्च्यूलर तथा सेबी सक्च्यूलर के अनुसार संबंधित डिपॉजिटरी पार्टिसिपैन्ट्स ("डीपी") के पास पंजीकृत हैं तथा वह कम्पनी की वेबसाइट (www.ramasteel.com) पर भी उपलब्ध है।

कम्पनी (प्रबंध तथा प्रशासन) नियमावली, 2014 के नियम 10 तथा सेबी (एलओडीआर) विनियमन, 2015 के विनियमन 42 के साथ पठित कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 के अनुपालन में सदस्यों के रजिस्ट्रार तथा कम्पनी की शेयर अंतरण पुस्तकें 23 सितम्बर, 2021 से 30 सितम्बर, 2021 (दोनों दिवस सहित) तक 47वीं एजीएम के उद्देश्य से बंद रहेंगे।

कम्पनी (प्रबंध तथा प्रशासन) नियमावली, 2014, सेबी (एलओडीआर) विनियमन के विनियमन 44, इंस्टीच्यूट ऑफ कम्पनी सेक्रेटरीज ऑफ इंडिया द्वारा जारी सचिवालयी मानक-2 तथा एमसीए सक्च्यूलर के साथ पठित अधिनियम की धारा 108 के अनुपालन में कम्पनी ने 47वीं एजीएम की सूचना में निर्दिष्ट सभी प्रस्तावों पर रिमोट ई-वोटिंग (एजीएम से पूर्व) तथा ई-वोटिंग (एजीएम के दौरान) द्वारा इलेक्ट्रॉनिक रूप से मतदान की सुविधा सभी सदस्यों को उपलब्ध कराई है।

रिमोट ई-वोटिंग सोमवार, 27 सितम्बर, 2021 (9.00 बजे पूर्वा.) में शुरू होगी तथा बुधवार, 29 सितम्बर, 2021 (5.00 बजे अप.) में बंद होगी। इस अवधि के दौरान सदस्य इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना मतदान कर सकते हैं। उसके बाद एनएसडीएल द्वारा मतदान के लिये रिमोट ई-वोटिंग पद्धति निष्क्रिय कर दी जायेगी।

जिन सदस्यों ने एजीएम से पूर्व रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना मतदान कर दिये हों वे भी वीसी/ ओवीएम सुविधा द्वारा एजीएम में शामिल हो सकते हैं लेकिन एजीएम के दौरान उपलब्ध ई-वोटिंग सुविधा द्वारा पुनः मतदान के लिये अधिकृत नहीं होंगे। सदस्यों द्वारा किसी प्रस्ताव पर एक बार मतदान कर देने के बाद सदस्यों को बाद में उसमें परिवर्तन की अनुमति नहीं दी जायेगी। रिमोट ई-वोटिंग, एजीएम में शामिल होने तथा एजीएम के दौरान ई-वोटिंग के विस्तृत निर्देश 47वीं एजीएम की सूचना में दी गई है।

स्वच्छ तथा पारदर्शी तरीके से सम्पूर्ण ई-वोटिंग प्रक्रिया का पर्यवेक्षण करने के लिये कम्पनी द्वारा मै. अरुण कुमार गुप्ता एंड एसोसिएट्स, कम्पनी सेक्रेटरीज, नई दिल्ली को पर्यवेक्षक नियुक्ति किया गया है।

जिस व्यक्ति का नाम कट-ऑफ तिथि अर्थात् 23 सितम्बर, 2021 को सदस्यों के रजिस्ट्रार अथवा डिपॉजिटरीज द्वारा प्रबंधित लाभ भोगी स्वामियों के रजिस्ट्रार में दर्ज होगा केवल वे ही रिमोट ई-वोटिंग के साथ एजीएम के दौरान ई-वोटिंग की सुविधा प्राप्त करने के लिये अधिकृत होंगे। यदि कोई व्यक्ति एजीएम की सूचना के प्रेषण के बाद किन्तु कट-ऑफ तिथि अर्थात् 23 सितम्बर, 2021 से पूर्व कम्पनी का सदस्य बने हो, वे लॉगिन आईडी तथा पासवर्ड प्राप्त करने के लिये evoting@nsdl.co.in पर ई-मेल करें। पुनः यदि सदस्य एनएसडीएल की रिमोट ई-वोटिंग प्लेटफार्म पर पहले से ही पंजीकृत हैं तो रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना मतदान करने के लिये वे अपने वर्तमान यूजर आईडी तथा पासवर्ड का प्रयोग कर सकते हैं।

सदस्यों से अनुरोध है कि एजीएम सूचना में मुद्रित ई-वोटिंग के निर्देशों को सावधानी-पूर्वक पढ़ लें। किसी प्रकार की पूछताछ के लिये आप www.evoting.nsdl.com के डाउनलोड खंड में उपलब्ध श्रेयधारकों के लिये Frequently Asked Questions (FAQ's) तथा श्रेयधारकों को लिये रिमोट ई-वोटिंग यूजर मैनुअल देखें अथवा evoting@nsdl.co.in पर ईमेल करें अथवा टोल फ्री नं.: 1800-222-990 पर सम्पर्क करें।

रामा स्टील ट्यूब्स लिमिटेड के लिये

हस्ता./-

(नरेश कुमार बंसल)

अध्यक्ष व प्रबंध निदेशक

स्थान: नई दिल्ली  
तिथि: 07.08.2021

क्र. सं.	ऋणी का नाम और पता, सह-ऋणी, ऋण खाता संख्या, ऋण राशि	प्रतिभूतियों का विवरण	1. ट्रस्ट का नाम, 2. गॉग सूचना की तारीख, 3. कब्जे की तारीख, 4. देय मुग्तान की राशि
1.	श्री मुलायम सिंह सिरसा पुत्र श्री. लतरी सिंह एवं सौ. भागवान देवी पत्नी श्री मुलायम सिंह सिरसा, दोनों का पता: हाउस नं. 11/44 भी. रामबाग, नई आबादी, हाथरस रोड, आगरा-282006, मुलायम सिंह सिरसा पुत्र श्री. लतरी सिंह यहाँ आगरा-282006। ऋण खाता संख्या: PR00289343 स्वीकृत ऋण राशि: रु.12,00,000/- (रुपये बारह लाख मात्र)।	संपत्ति जिसमें, मकान संख्या 11/44 मापक 27.60 वर्गज, रामबाग, नई आबादी, मौजा नारायण तहसील एल्हापुर आगरा में स्थित था। बंधक का नाम: श्री मुलायम सिंह सिरसा पुत्र श्री लतरी सिंह।	1) फिनिक्स ट्रस्ट दिवतीय वर्ष 19-10 2) 03.03.2021 3) 03.09.2021
2.	श्री लक्ष्मण सिंह पुत्र श्री. राम चरण सिंह दास एवं श्रीमती मीरा देवी पत्नी श्री लक्ष्मण सिंह दोनों यहाँ पर 93/8	संपत्ति के सभी भाग व अंश जिसमें, आवासीय मकान नं. 93, सेक्टर-8, मंडित दीन दरगला	1) फिनिक्स ट्रस्ट दिवतीय वर्ष 19-10 2) 05.03.2021

**हमें बगराम वायुसेना केंद्र योजना की खबर फज**

बेजिंग, 7 सितंबर। चीन ने मंगल को पूरी तरह फर्जी बताया, जिसमें तालिबान ने अमेरिकी सैनिकों द्वारा अफगानिस्तान के महत्वपूर्ण बगराम उसे सौंपने की योजना बनाई है। (भा

**ओरोसिल रिमिटेड इंडिया**  
CIN: L74110DL1994PLU

पंजी. कार्यालय: प्लेट नं. 620, हेमन्त नहर प्लेस, नई दिल्ली-110002  
कॉर्पोरेट कार्यालय: ए-89, सेक्टर-2, नोएडा फ़ोन नं. 0: +91-0120-412412  
ईमेल आईडी: info@orosil.com, वेबसाइट: 27वीं वार्षिक आम बैठक, रिमोट ई-वोटिंग एवं बुक बंदी की सूचना

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि:

- 1) कंपनी अधिनियम, 2013 के लागू प्रावधानों के अनुसार गणित कॉर्पोरेट कार्य मंत्र परिपत्र संख्या 14/2020, 17/2020, 20 क्रमशः दिनांक 8 अप्रैल, 2020, 13 अप्रैल, 2020, 13 जनवरी, 2021 ("एमसीए परिपत्र") तथा प्रकटीकरण आवश्यकताएं विनियम, 2015 प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड द्वारा जारी वि. सेबी/ एचओ/ सीएफडी/ सीएमडी 1/ सीएमडी 2/ सीआईआर/ पी/ 2021/ 11 दिनांक 15 जनवरी, 2021 के अनुपालन में एजीएम की सूचना में निर्धारित विशेष व्यवसाय के निष्पादन के लिए आ शारीरिक उपस्थिति के बिना ओरोसिल लिमिटेड की 27वीं वार्षिक आम बैठक ("एजीएम") बुक बंदी 12.00 बजे (आईएसटी) में विडियो व ऑडियो विडियो माध्यमों ("ओवीएम") के द्वारा
- 2) एमसीए परिपत्रों एवं सेबी परिपत्र के संदर्भ में और 31 मार्च, 2021 को समाप्त वित्तीय वर्ष वित्तीय विवरणों से शामिल वर्ष 2020-21 तक सितम्बर, 2021 को केवल उन सदस्यों को दी गई है जिनके ई-मेल पते कंपनी/ डिपॉजिटरीज में पंजीकृत हैं। सदस्यों को 27वीं एजीएम की की मॉडिफिकेशन योजना के आवश्यकता परिपत्र के माध्यम से हटा दी गई है।
- 3) सदस्यगण एजीएम की सूचना में दिये गये <https://www.evoting.nsdl.com> पर वीसी/ओपी में शामिल होने के लिए सक्षम होंगे। सदस्य शामिल हो सकते हैं और बैठक की पूरी प्रक्रिया वीसी/ओपीएम के माध्यम से एजीएम में आओ पहले पाजो आधार पर 1,000 सदस्य
- 4) कट-ऑफ तिथि अर्थात् 22 सितम्बर, 2021 य. डिनेटोरियालाज्ड प्रारूप में शेयर धार नेशनल सिक्केरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड (ई-वोटिंग/ई-वोटिंग सुविधा के माध्यम निर्धारित सामान्य एवं विशेष व्यवसाय पर आ सकते हैं। सभी सदस्यों को सूचित किया

- 1) एजीएम की सूचना में निर्धारित सामान्य निष्पादन इलेक्ट्रॉनिक पद्धति से वोटिंग
- 2) रिमोट ई-वोटिंग रविवार, 26 सितम्बर (आईएसटी) में प्रारंभ होगी;
- 3) रिमोट ई-वोटिंग मंगलवार, 28 सितंबर (आईएसटी) में समाप्त होगी;
- 4) उपरोक्त कथित तिथि एवं समय के बाद ई-वोटिंग की सुविधा हटा दी जाएगी। बाद रिमोट ई-वोटिंग की अनुमति न द्वारा प्रस्ताव पर एक बार वोट देने के न अनुमति नहीं दी जाएगी;
- 5) रिमोट ई-वोटिंग/एजीएम के दौरान ई-वोटिंग के लिए योग्यता निर्धारण हेतु क 2021 है;
- 6) ऐसा व्यक्ति जिसका नाम कट-ऑफ 2021 को सदस्यों के रजिस्ट्रार या डिपॉजिटरीज में शामिल नहीं है और बैठक के ई-वोटिंग/एजीएम के दौरान ई-वोटिंग उठाने के हकदार होंगे;
- 7) सदस्यगण जिन्होंने रिमोट ई-वोटिंग दिया है, वे एजीएम के दौरान ई-वोटिंग नहीं कर सकते हैं।
- 8) रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपना एजीएम में भाग ले सकते हैं लेकिन उ को अनुमति नहीं दी जाएगी।
- 9) ऐसा व्यक्ति जो बैठक की सूचना भेज बनाता है और कट-ऑफ तिथि अथवा शेयर धारण करता है, वह ई-मेल अ भेजकर अपना यूजर आईडी एवं पता तथापि, ऐसा व्यक्ति जो एनएसडीएल पहले से पंजीकृत है, वह वोट देने व आईडी एवं पासवर्ड का प्रयोग कर स